
62.503,62.5052531

62.503 Mendrisio–Morbio Inferiore (Linea 3)

Lunedi–venerdi feriali

Mendrisio, Cantine di Sotto
Mendrisio, S. Giovanni
Mendrisio, Stazione
Mendrisio, Asilo Sud
Coldrerio, Paese
Balerna, Mezzana
Balerna, Piazza
Balerna, Bellavista (FFS)
Morbio Inferiore, Serfontana Æ
Morbio Inferiore, Serfontana
Morbio Inferiore, Posta I Æ

Ä
346
366
396
416
436
466
486
496
516
526
556

3002
047
067
097
117
137
167
187
197
217
227
257

3004
347
367
397
417
437
467
487
497
517
527
557

3006 o
g

n
i

30
m

in

3419
3619
3919
4119
4319
4619
4819
4919
5119
5219
5519

3054
0420
0620
0920
1120
1320
1620
1820
1920
2120
2220
2520

3056

Orario in fase di elaborazione

£Nessun trasporto di biciclette –
Keine Beförderung von Velos

Sequenza delle fermate:
Morbio Inferiore: Posta, Sta.
Lucia, Ghitello, Polenta, Breggia
Balerna: Bellavista (FFS), Piazza,
Croce Bianca, Mercole, Mezzana
Coldrerio: Mercole, Ideal, Paese,
Colle degli Ulivi
Mendrisio: Centro Studi 1, Asilo
Sud, Stazione, Macello, Autosilo, S.
Giovanni, Cantine Delizie,
Morgana, Cantine di Sotto

äTutte le corse â 091 683 33 86

AMSA, 6830 Chiasso
â 091 683 33 86
amsa@amsa.ch
www.amsa.ch

62.505 Chiasso–Morbio Inferiore (Linea 5)

Lunedi–venerdi feriali

Chiasso, Stazione
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Morbio Inferiore, Pascuritt
Morbio Inferiore, Posta I Æ

ì
166
226
246
266
286

5001
466
526
546
566
586

5003
167
227
247
267
287

5005
467
527
547
567
587

5007 o
g

n
i

30
m

in

4619
5219
5419
5619
5819

5055

Morbio Inferiore, Posta I
Morbio Inferiore, Pascuritt
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione Æ

Ä
026
046
056
076
136

5000
326
346
356
376
436

5002
027
047
057
077
137

5004
327
347
357
377
437

5006
028
048
058
078
138

5008 o
g

n
i

30
m

in

0219
0419
0519
0719
1319

5052
3219
3419
3519
3719
4319

5054

Sabato, domenica e giorni festivi

Chiasso, Stazione
Chiasso, Municipio
Chiasso, Boffalora
Morbio Inferiore, Pascuritt
Morbio Inferiore, Posta I Æ

ì
467
527
547
567
587

5007
"+

"+

468
528
548
568
588

5011
469
529
549
569
589

5015 o
g

n
i

60
m

in

4620
5220
5420
5620
5820

5057

Morbio Inferiore, Posta I
Morbio Inferiore, Pascuritt
Chiasso, Boffalora
Chiasso, Municipio
Chiasso, Stazione Æ

Ä
028
048
058
078
138

5008
"+

"+

029
049
059
079
139

5012
0210
0410
0510
0710
1310

5016 o
g

n
i

60
m

in

0221
0421
0521
0721
1321

5058

Orario in fase di elaborazione

£Nessun trasporto di biciclette –
Keine Beförderung von Velos

Sequenza delle fermate:
Chiasso: Stazione, Confine (solo
andata), Via Volta (solo andata),
Viale Stoppa (solo andata), Via
Franscini (solo andata), Municipio,
Rampa, Boffalora
Morbio Inferiore:Villette,
Pascuritt, Via Vela, Sta. Lucia, Posta

äTutte le corse â 091 683 33 86

AMSA, 6830 Chiassoâ 091 683 33 86
amsa@amsa.ch
www.amsa.ch

"+ Sabato feriale
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